
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. ledna 2006 –
Devinlec v. OHIM

(Věc T-147/03) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Obrazová ochranná
známka obsahující slovní prvek ‚quantum‘ — Námitky maji-
tele národní obrazové ochranné známky Quantième — Rela-
tivní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8
odst. 1 písm. b), čl. 15 odst. 2 a čl. 43 odst. 3 nařízení (ES)

č. 40/94“)

(2006/C 74/31)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Devinlec Développement innovation Leclerc SA
(Toulouse, Francie) (zástupce: J.-P. Simon, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: J. Novais Gonçalves a A. Folliard-
Monguiral, zmocněnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastník řízení před Soudem: T.I.M.E. ART Uluslararasi Saat
Ticareti ve diş Ticaret AŞ (Istanbul, Turecko) (zástupce: F. Jaco-
bacci, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu
OHIM ze dne 30. ledna 2003 (věc R 109/2002-3), týkajícího
se námitkového řízení mezi Devinlec Développement innova-
tion Leclerc SA a T.I.M.E. ART Uluslararasi Saat Ticareti ve diş
Ticaret AŞ

Výrok rozsudku

1. Rozhodnutí třetího odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze dne 30. ledna 2003
(věc R 109/2002-3) se zrušuje.

2. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky
a vzory) ponese, mimo vlastní náklady, náklady vzniklé žalobkyni
v řízení u Soudu.

3. Vedlejší účastník ponese, mimo vlastní náklady, náklady vzniklé
žalobkyni v řízení u odvolacího senátu.

(1) Úř. věst. C 171, 19.7.2003.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 25. ledna 2006 –
Le Canne v. Komise

(Věc T-276/03) (1)

(„Rozsudek zrušující rozhodnutí Komise snižující výši
finanční podpory Společenství — Způsoby výkonu — Žaloba
pro nečinnost — Nevydání rozhodnutí ve věci samé — Žaloba

na náhradu škody“)

(2006/C 74/32)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Azienda agricola „Le Canne“ (Porto Viro, Itálie)
(zástupci: F. Mazzonetto a G. Carraro, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: L. Visaggio
a E. Cattabriga, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferro, advo-
kátem)

Předmět věci

Jednak návrh směřující k tomu, aby bylo prohlášeno, že Komise
protiprávně nepřijala opatření, která zahrnuje výkon rozsudku
Soudu ze dne 5. března 2002, Le Canne v. Komise (T-241/00,
Recueil, s. II-1251), a jednak návrh na náhradu škody údajně
vyplývající z tohoto nepřijetí

Výrok rozsudku

1) Není namístě rozhodovat o návrhových žádáních pro nečinnost.

2) Návrhová žádání na náhradu škody se zamítají.

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 239, 4.10.2003.

25.3.2006C 74/16 Úřední věstník Evropské unieCS


